2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2016
                                                                                                             № 270
г. Николаевск-на-Амуре

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 27:20:0010108:116
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наименование вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 27:20: 0010108:116, расположенного по адресу: Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре, 30 метров на север от дома № 57 по ул. Хабаровская, изменить на «среднеэтажная жилая застройка» (вид разрешенного использования 2.5.).

Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев